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Uitkomsten per stembureau

Nummer stembureau (indien van toepassing) 1A

Locatie stembuÍeau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dal in.) he i,v{rr \L zz

í. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door hel stembureau (zie rubiek 5 van deel A, het proces-verbaal van het

stembuÍeau).
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o
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B

2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aanlal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde slembiljetten ïel op! D + É + F = G

* Tel voor dit ondedeel de aantallen stemmen die op elke kandidaat zijn
uitgebracht bij elkaar op.
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder C) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

§1^, gu rurau, *et rubiek 4.

rE
\

Nee. ga verder met het veNolg van rubiek 3

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelijk of via ingevulde stempas)

Hel aantal tot de slemming loegelaten kiezeÍs. Telop! A + B = C

lt rl
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Naar aanleiding van het geconstaleerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen en volmachtbewijzen

opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

ls het aantal toegelaten kiezers (C.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

@Ja, ga verder met rubriek 4

[J Nee, er zijn méér stembiljetten geleld. Hoeveel slembiljetten zijn er meer geteld?

E Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetlen zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
spÍake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke vsÍklaringen voor het verschil
Veííneld hoe vaak de situaties 2ich hebben

Hoe vaak heefl een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

VeÍmeld hiercnder de andere vet*laingen en hoe vaak er sprake van was

A2

8.2

o

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel stempassen of

volmachtbewijzen dat ís aangetroffen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelijk of via ingevulde stempas)

Het aantal tol de stemming toegelaten kiezers door het gemeenlelijk stembureau.

Tel op! 4.2 + 8.2 = C.2

c.2

4. Bij gecombineerde stemmingen
Zijn er slembiljetten, slempassen oÍ volmachtbewijzen van een andere verkiezing aangetroffen?

A Nee.

D Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen van de verkiezing van

aangetroffen. Oeze stembescheiden moeten in aparle pakken worden verpakl en worden veÍzegeld en overgebracht

naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente.
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5. Aantal stemmen per kandidaat
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Aantal stemmen

o
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NummeÍ
op de lljsl

1

2

3

4

5

7

8

9

10

1í

12

13

14

15

't6

'17

't8

19

20

21

22

23

Groot-lJsselmonde en
Naam kandidaat

l. (Johan ) Verbeek

C.A.S. (Carishma) Ramcharan

N. (Nicolette) van Velden-Smit

M.A. (Marjan) Mudde

N. (Negina ) Alemyar

F. (Femke) Bouwer-van Sch ie

H. (Harm) de Oude

E.W.A. ( Ellen ) Abbenhu is-Marschalk

A.A. (Annie) van Hemert-van Vuuren

D. (Dan) van Eijk

K.L (Kinara) Bahadoer

S.L. (Sander) Radder

L. (Luuk) Wilson

B.D. (Bradley) van der Hoeven

E.C. (Carlo) Roseval

M.E. (Ria) Bron sgeest-Win nem u lle r

J.S. E. (lonathan) Jones

Y.H.C. ( Marjolein ) van Gennip

B.T. (Bart) van Rijswoud

M. ( Miranda ) van Setten

J.l. (loyce) van de Kasteele

H. (Hend rik) van Rijn

Y. (Yasin) Sahinci

Oud-lJsselmonde

t3()Totaal


